Ofício GP. Nº. 995/2006

Botucatu, 28 de novembro de 2006.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 058/2006, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

JOÃO BATISTA MARTELINE

Presidência da Câmara Municipal de Tietê

Praça Dr. Elias Garcia, 112

CEP 18530-000

Tietê - SP